Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

(ãmara MunUipU de *«>""•

REQUERIMENTO N° 181/2003
Em, 27 de maio de 2003.

improvado poi

Uia das

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador ao fmal
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido a
soberania do Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o seguinte pedido de
providência:

Que determine ao setor competente da Prefeitura, para que
sejam colocadas luminárias na rua 17, quadra 37, do loteamento da Praia de
Ubú, tendo em vista os vários pedidos feitos ao autor desta proposição, que
aguarda uma solução satisfatória por parte da administração municipal.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 27 de maio de 2003.

E fcfNA

VE

IDE SOUZA

ADOR

Câmara Mumcipa! de Anchicla-ES
ocoi.o

Hwa: /-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS